令和６年８月２３日
会員各位
一般社団法人石川県鉄工機電協会
国際委員会　委員長　山本　洋志

国際講演会（ハイブリッド形式）の開催について【ご案内】

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度海外情報提供事業として、下記のとおり講演会を開催致します。今回は野村證券株式会社投資情報部の大坂　隼矢氏をお招きし、「台湾の半導体戦略」をテーマにご講演頂きます。何卒ご参加くださいますようよろしくお願い致します。
謹白
記
	１．日　時　令和６年９月２４日（火）１５：３０～１６：４５
	２．会　場　金沢東急ホテル　５階　エクセレントルーム
	３．内　容　テーマ：台湾の半導体戦略
		　　講　師：野村證券株式会社投資情報部　大坂隼矢　氏
	４．定　員　５０名
	５．参加費　無料
下記ご記入の上、９月５日（木）までにお申込みください。
E-mail：motokawa@tekkokiden.or.jp　　FAX：076-268-3577　事務局担当　本川

国際講演会申込書
国際講演会に　　参加　　・　　Web参加　　致します。
	　　※どちらかに○を付けてください。
	会社名

	参加者
	役職
	氏名
	E-mail

※Web参加をご希望の方は、必ずE-mailをご記入ください。後日、視聴用URLをお送りいたします。